
 

ZARZĄDZENIE NR 34 
REKTORA AKADEMII MUZYCZNEJ W KRAKOWIE 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 
 

w sprawie powołania Uczelnianego Zespołu ds. Zapewnienia Jakości Kształcenia  
w Akademii Muzycznej w Krakowie na kadencję 2016-2020 

 

Działając na podstawie art. 66 ust. 2 pkt 3a ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym  
z dnia 27 lipca 2005 r. (Dz.U. z 2016 r. poz. 1842, z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 
§1 

W celu inicjowania i koordynacji działań związanych z funkcjonowaniem Wewnętrznego Systemu 
Zapewnienia Jakości Kształcenia, powołuje się na kadencję 2016-2020 Uczelniany Zespół  
ds. Zapewnienia Jakości Kształcenia w Akademii Muzycznej w Krakowie, zwany dalej „Zespołem” 
w następującym składzie: 
 

prof. dr hab. Lidia Matynian – Przewodnicząca 
prof. dr hab. Wojciech Widłak 
prof. dr hab. Jan Jazownik 
prof. dr hab. Agnieszka Monasterska 
prof. Mieczysław Szlezer  
mgr Ewelina Pachnik – przedstawiciel Samorządu Studenckiego 
mgr Dominika Micał – przedstawiciel Samorządu Doktoranckiego 

 
§2 

Do zadań Zespołu należy w szczególności: 
1) przygotowanie dla wydziałowych zespołów wytycznych w zakresie oceny jakości kształcenia, 
2) opracowanie formularzy ocen dla poszczególnych jednostek organizacyjnych Akademii, według 

których dokonywana jest ocena jakości kształcenia  w danym roku akademickim, 
3) ustalanie rocznego harmonogramu kontroli wewnętrznych systemów zapewnienia jakości 

kształcenia dla Akademii i podstawowych jednostek organizacyjnych, 
4) analiza sprawozdania wydziałowych komisji ds. oceny jakości kształcenia, 
5) analiza wyników ogólnouczelnianych badań ankietowych, 
6) sporządzanie i przedstawianie rektorowi sprawozdania na temat jakości kształcenia  

w Akademii, 
7) opracowanie i przedstawianie rektorowi wniosków i propozycji w zakresie oceny przydatności  

i skuteczności wewnętrznego systemu zapewnienia jakości kształcenia oraz doskonalenia 
jakości kształcenia. 

§3 
W celu efektywnej realizacji zadań, o których mowa w § 2 Zespół, w porozumieniu z Rektorem może:  

1) powoływać zespoły eksperckie stałe i doraźne, określając zadania i czas ich realizacji, 

2) zapraszać do stałej lub doraźnej współpracy ekspertów, również spoza Akademii. 

§4 
Nadzór na wykonaniem niniejszego zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. dydaktyki i nauki.  

 
§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1 października 2016 r. 
 
 

               R e k t o r 

 

 

                prof. dr hab. Stanisław Krawczyński  


